
嘉兴市第一医院门诊玻璃护栏加高改造项目设计施工一体化（重新招

标）招标公告

招

标

人

名称（盖章） 嘉兴市第一医院

联系地址 嘉兴市中环南路 1882 号

联系人 全女士 联系电话 0573-89990791

招

标

代

理

名称（盖章） 嘉兴市建新工程造价咨询事务所有限公司

联系地址 嘉兴市会展路 207 号三楼

联 系 人 陶惠炜/倪超超 联系电话 0573-82031562

招标

项目

内容

项目名称 嘉兴市第一医院门诊玻璃护栏加高改造项目设计施工一体化（重新招标）

工程地点 嘉兴市第一医院

建设规模

对嘉兴市第一医院门诊医技区域 2-4 楼的玻璃护栏与自动扶梯旁玻璃护栏（护栏

总长约为 230 米左右）进行加高改造。门诊玻璃护栏原高度约为 1.25 米，在原护

栏基础上加装两根 304 不锈钢栏杆，地面到不锈钢栏杆顶部高约 1.6 米，玻璃之

间安装 304 不锈钢立柱，用以栏杆固定。

资金来源 自筹

总投资（万元） / 单项合同估算价（万元） 约 26.00 万元

项目

招标

要求

招标方式 公开招标

企业资质要求

1.投标人必须为独立法人资格且同时具有①具有建筑装饰工程设计专项乙级及以

上资质或工程设计建筑行业（建筑工程）专业乙级及以上资质或工程设计建筑行

业乙级及以上资质或工程设计综合甲级资质；②建筑装修装饰工程专业承包二级

及以上资质，并在人员、专业设备、资金等方面具有相应的能力；

2.本次招标接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：联合体各方应分

别具备上述（1）中①、②的一项要求，且联合体各方均需具有独立法人资格。

组成联合体的单位数量不得超过两家。

项目经理要求
具有建筑工程二级注册建造师资格及以上资格，并具有安全生产考核合格证书（B

证），注册在本单位，且兼任施工负责人；

质量控制目标

设计符合设计相关规范要

求，施工符合合格标准并通

过各项验收

工期要求
25 日历天（其中施工期为

15 日历天）

报名

资料

要求

1、提供单位介绍信、经办人身份证、营业执照、资质证书、项目负责经理注册证书等资料清晰复

印件（加盖投标人公章）；

领取招标文件时间 报名时领取招标文件 领取招标文件地点 同报名地点

报 名 地 点
嘉兴市建新工程造价咨询事务所有限公司

(嘉兴市会展路 207 号三楼 316 室)



报名起止时间 2024 年 5 月 31 日至 2024 年 6 月 7 日 14 时 00 分（法定节假日除外）

投标截止及开标时间 2024 年 6 月 7 日 14 时 00 分

开标地点 嘉兴市中环南路 1882 号嘉兴第一医院五号楼 3 楼阳光会议室

备注

报名办理时间：上午 8：30 至 11：30，下午 13:30 至 17：00

投标保证金采用网银形式提交，数额为：人民币 4000 元整，应在投标截止时间

前确认到帐。（提醒：请投标单位在开标三个工作日前提交，并注明投标项目名

称，以便确认到帐）。


